ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  2210/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 15  tháng 7 năm 2011
Kính gửi:

· Sở Tài nguyên và Môi trường;

· Công ty TNHH Phú Hiệp.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1494/STNMT-QLĐĐ ngày 14/7/2011 về việc Công ty TNHH Phú Hiệp xin giao đất giai đoạn 1, Khu C thuộc Khu Đô thị thương mại Bắc sông Hà Thanh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tạm giao đất đợt 1, với diện tích khoảng 16ha tại Khu C thuộc Khu Đô thị thương mại Bắc sông Hà Thanh cho Công ty TNHH Phú Hiệp để san lấp mặt bằng.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH Phú Hiệp lập thủ tục, hồ sơ xin giao đất giai đoạn 1 theo đúng quy định pháp luật, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Công ty TNHH Phú Hiệp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4, K7(TT-6b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

V/v Công ty TNHH Phú Hiệp xin giao đất giai đoạn 1 Khu C thuộc Khu Đô thị thương mại Bắc sông Hà Thanh